
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    M Trading Czech, s.r.o. 
Se sídlem:    č.p. 210, 751 44 Polkovice 
IČO:     29451833 
Zastoupen:    Marcel Kerhát, jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Energeticko-úsporná opatření na objektu prodejního skladu, 
Polkovice 210“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
v rámci zadávacího řízení s názvem "Energeticko-úsporná opatření na objektu prodejního 

skladu, Polkovice 210" tímto prosíme zadavatele, aby upřesnil požadavky na jistinu dle ZD 

bod 15, písmeno h). V podkladech nemůžeme dohledat. 
 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že se jedná o administrativní pochybení při zpracování zadávací dokumentace. 
Zadavatel nepožaduje v rámci výběrového řízení poskytnutí jistoty.  Pro odstranění veškerých 
pochybností zadavatel upravuje znění čl. 15 zadávací dokumentace následovně: 
 
Dodavatel předloží ve výběrovém řízení na zakázku nabídku, která bude obsahovat dokumenty a 
doklady požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. Součástí nabídky jsou i doklady a 
informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou 
uvedeny v českém jazyce v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za 
dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním 
orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 
 
Nabídka dodavatele může být podána buď v jednom svazku, nebo v samostatných oddělených 
slohách, ale vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musí být 
uvedena adresa účastníka. Nabídka dodavatele bude podána v jednom vyhotovení. Zadavatel 
zároveň doporučuje, aby dodavatel zároveň předložil nabídku v elektronické podobě na CD nosiči. 
V případě rozporu mezi elektronickou a písemnou formou nabídky zadavatel upřednostní 
písemnou formu v listinné podobě. 
 
 
 
 
 



   

 
2 

 

 
   Obálka bude označena nápisem:   

 

NEOTVÍRAT – nabídka „Energeticko-úsporná opatření na objektu prodejního skladu, 

Polkovice 210“ 

 

 

Nabídka musí obsahovat 

 

a) Vyplněný formulář Krycí list nabídky 

 

 b) Návrh smlouvy – návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za dodavatele jednat 

a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku, 

popřípadě zmocněncem účastníka. Tento návrh musí být v souladu s obchodními podmínkami 

předloženými zadavatelem zadávací dokumentaci. 

 

c) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

• Čestné prohlášení 

 

d) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

• Výpis z Obchodního rejstříku 

• Živnostenský list či Výpis z živnostenského rejstříku 

• Osvědčení o autorizaci 

 

e) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

• Seznam stavebních prací + Osvědčení objednatelů 

• Doklady o vzdělání, doklady o odborné kvalifikaci 

 

f) Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 

g) Harmonogram postupu prací členěný na týdny 

 
 

 
V Brně, dne 29. 3. 2023 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-03-29T10:43:02+0200
	Ing. Jan Ševčík




